
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/108/25 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych i  zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  § 17 pkt 1 Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok  w związku z wpływem środków na 
realizację zadań z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy oraz: 

- pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.309.2025 z dnia 20 sierpnia 2025 r. 
w sprawie dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 

- umową nr 41/KLS/PF/1/2025 z dnia 1 sierpnia 2025 roku z Województwem Łódzkim na realizację 
programu "ŁÓdzkie dla zwierząt - razem przeciw bezdomności w Gminie Zgierz", zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025, uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2025 rok zmienić                                
w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8839



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/108/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zadania własne 

              
Dz. 

Rozdz.  
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększa 
się 

dochody 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 20 000,- 20 000,- 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,- 20 000,- 
 90095  Pozostała działalność 20 000,- 20 000,- 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządy terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - Łódzkie 
dla zwierząt 

20 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

0 20 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Gminy Zgierz 0 20 000,- 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8839



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/108/25 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zadania zlecone 

              
Dz. 

Rozdz
. 

 
 
§ 

 
 

Treść 

Zwiększ
a się 

dochod
y 

Zwiększa 
się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 53 599,- 53 599,- 
758   Różne rozliczenia  42 558,- 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 558,- 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, z czego: 
42 558,- 0,00 

   Zadania oświatowe 42 558,- 0,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 42 558,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 39 498,31 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 39 498,31 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 
0,00 39 498,31 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0,00 7 606,76 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0,00 16 893,98 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0,00 12 514,43 
   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0,00 2 483,14 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 460,34 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 460,34 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 
0,00 1 460 ,34 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0,00 1 460,34 
 80104  Przedszkola 0,00 1 599,35 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 599,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, z czego: 
0,00 1 599,35 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0,00 1 599,35 
855   Rodzina 11 041,- 11 041,- 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 041,- 11 041,- 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 041,- 0,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 11 041,- 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - GOPS 0,00 11 041,- 

Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8839


	ZARZĄDZENIE NR IX/108/25 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Zadania własne
	Załącznik 2 - Zadania zlecone

		2025-09-10T11:33:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




